qui suscepto mandato nostro par... abbatem uincestrie de nouo substi...

qui suscepto mandato nostro par... abbatem uincestrie de nouo substi...

qui suscepto mandato nostro par... abbatem uincestrie de nouo substi...

qui suscepto mandato nostro par... abbatem uincestrie de nouo substi...

te sec si ponat in privilegio: qz privilegii e lex puata. iij. di. privilegia: et privilegi...

episcopis nos meminim? omisif... se. quibus ca uiro restitui madati...

episcopis nos meminim? omisif... se. quibus ca uiro restitui madati...

episcopis nos meminim? omisif... se. quibus ca uiro restitui madati...

Ordinet. hec dicitur abigui... rate utinere videtur: unde in...

Licet: pria questio. An si archiepiscopus scda... questio.

Archiepiscopus ar. qz ar... chidiacon? uel et archiepiscopus...

Tenebit. et ita dicitur differ... ri executio sine: si p ea alicui...

Sed prius iter quas. et... ita h appellatio sit remota in...

Archiepiscopus. et ita dicitur... re oes quoz interest. ii. q. vi. no...

Archiepiscopus. et ita dicitur... re oes quoz interest. ii. q. vi. no...

est in prima notula: sic. j. de fri. & male. & impo. co. fraternitas et. a. eo. super eodem.

Illa quippe. interpositio e ob hoc: qz fecerat mentione de pluri bus iudicib: qz nihil facit ad questionem. & ille versiculus: madari si quide ec. conuatur pcedenti solutioni: & illa clausula illa quippe & c. copetentius po neret post illa clau sulam mandati siqui dem: & sic eor tota continua & planior uel satis pot legi to ra cogitua.

Duobus qua vni. secus i arbitrii qz ppter nalem bo minu facultate ad dissentiendu meli copromittit i vnuz qua i duos: qz res fere sine exitu e. ff. de arbi. ite symus. § principaliter. & j. de arb. innotuit: ra men si copromittit in duob: qz compo misum & ptoz co gere dz illos: ut si dissentiant tertiaz eligant psona: cui aucti stet. ut dic. §. pncipalit. & j. c. su spitionis. §. i.

Plurior. qd enim a plurib: que ritur sapietib: facti us inuenit. xx. dif. de quib: & p aplio res boies pfectissi ma veritas renela tur. C. de fideico. lult. ad fi. & lxxiii. di. extra cōficiatiz.

Citra forma. v. ille pbat qz duo tantu pcedere non debent & citatio est d. pcessu. j. e. pasto ralis. §. i. & j. de p ba. quonia ptra falsā: & si pcedant nihil egisse reputabur. §. si citat nihil faciut: qz de toto ad pte negado ualet argumētum. & sic p hoc pbatut que dicta sut i pza notula: & sic forma rescripti seruanda. e. s. de rescrip. cum dilecta: & quia oibus iurisditio demadatur ab oibus debz citari.